
Däči smlouva o poskytováni služeb

Dílčí smlouva o poskytováni služeb
Vodafone OneNet - Hlasové služby
(Technická specifikace)
K Rámcové smlouvě o prodeji zbožia poskytovánÍs|užeb Vodafone OneNet
č. 1-18659 7081247_O, uzavřené dne: 1.10.2019 (dále jen ,,Rámcová smlouva")

O

Identifikace smltmich mn
Poskytovatel: Vodafone Czech Republic a.s.

Sídlo: náměstijunkových 2,
15500 Praha 5

lČ: 25788001
Oprávněnýzástupce: Romana Čechová
(dále jen .Poskytovatel")
Osoby oprávněné k jednánľza Účastnľkavevěä:
Změny DQČÍ smlouvy:
Vyúčtování ceny za poskytnuté Služby:
Technických záležitostech: I

Účastník Česká republika - Krajská hygienická stanice Libereckého kraje se
sídlem v Liberci
SÍdlo: Husova 186/64

460 05 Liberec - Liberec V-Kristiánov
IČ: 71009302
Oprávněnýzástupce:
(dále jen .ÚčastnňC)

Tel./email:
Tel./email:
Tel./email:

PiMmět Dnčísm|ouvy

V souladu s ČI. 1.2 Rámcové smlouvy se smluvní strany dohodly na poskytování služeb elektronických komunikací, jiných služeb a zboží ze strany
Poskytovatele za podmínek uvedených vtéto DÍ|ČÍ smlouvě a Obchodních podmínkách OneNet. Poskytování služeb se bude řídit specifikacemi
uvedenými níže vtéto DÍ|ČÍ smlouvě.

ldentMkace služby

Souhmqý názevslužeb: Vodafone OneNet- Hlasové služby

kRámcové smlouvě č.: 1-186597081247_O

DÍ|čÍsmlowa/ve!ze: 1/2

Fakturační údaje

FakturačnÍskupina č.: 1

Adresát: Krajská hygienická stanice Libereckého kraje se sídlem v Liberci

Ulice, č.p.: Husova 186/64
PSČ, Město: 460 05 Liberec- Liberec V-Kristiánov

Tarifní plány :vše

Požadavek na: zňzeni služby - nová RS

Nahrazuje DÍ|čÍsmlouvu/vem: 1/1

Těmíny a doba Mni DÍ]čÍsmiouyy

Služba bude zřízena nejpozději do 60 dnů ode dne účinnosti této ĎÍfčÍ smlouvy, nebude-li mezi stranami písemně dohodnuto jinak. Minimální doba užIvání
služby (tzn. minimálnI doba trvání Dňčí smlouvy) je stanovena na 24 měsíců od data zňzeni služby.

HlasovýMfni plán

Taňfhip1án č. 1

TP1 Uživatel mobilnIho čísla s minutovou sazbou (pravidelná měsíční)

Hlasový tarif s minutovou sazbou 10 ,- KČ
je-li hlasová služba poskytována pomoci ADSL/VDSL, nevztahuje se na ní Dohoda o garantované úrovni služeb.

Str. 1Z3

Vodafone Czech Republic a.s. Vodabne firemní péče 800 777 780
Náměstijunkových 2 IČO: 25788001, DIČ: CZ25788001
155 00 Praha 5 VIP@vodafone.cz; vodafbne.cz

Společnost zapsaná v obchodním rejsťňku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 6064.

e

Pf vni zelená síť



DÍ|ČÍ smlouva o poskytováni služeb

O
INDMDUÁLNĚ SJEDNANÉ CENY
Vdániv rámci ČR:

Typslužby

Z mobilu na mobil
Z mobilu na pevnou
VnitrofiremnÍvo|ánj (VPN)
SMS - textové zprávy

Žpůsobtaňfikace 60"1

Taňfníplán č. 2

Cena jednotku
Do SItě Vodafone

0,85 Kč/min

0,85 Kč/min

O,- Kč/min

0,85 KČ/SMS

Do ostatních námdnľch sítí

0,85 Kč/min

0,85 Kč/min

l

0,85 KČ/SMS

Objem dokupu Cena za dokup dat

Neomezené vdáni a SMS v rámci ČR -TP2

AlltomatjckýUživatelský Datovýtaňf Dokup
poplatek

265,- Kč Bez Dat

VoIániv rámci ČR:

Cena za jednutku
TP2

Do ště vodimne Do ostatních sítí

Z mobilu na mobil O,- Kč/min O,- Kč/min

Z mobilu na pevnou 0,-Kč/min O,- Kč/min

Volání v rámci VPN O,- Kč/min l

SMS - textové zprávy O,- KČ/SMS 0,-KČ/SMS

ROAMING

Cenyslužeb OneNet Roaming EU & WoAd v zóně 1, odpovÍdajÍcenám služeb platných do ostatních mobj|ních sítích v České republice a
sjednaných ve Smlouvě jako Tarifní plány.

Tarify připojení - MobilnI data

OneNet Mobilní připojení nesdílené
l

Mhiľp án Dato,ý Měsíčníobjem platba[KČ]

OneNet Mobj|ní
připojení

OneNet Mobilni
připojení

OneNet MobilnI
piipojení

1,5GB 130,-

Dostupné dokupy l Aubomatické dokupy
Dokupč. 1 l Dokupč.2

Objem Cena Objem Cena Dokup č. Počet

1GB 130,- - - 1 O

4GB 200,- 1GB 130,- - - 1 O

20GB 310,- 2 GB 200,- - - 1 O

Str.2z3

Vodafbne Czech Republic a.s. Vodafbne firemní péče 800 777 780
Náměstíjunkových 2 IČO: 25788001, DIČ: CZ25788001
155 00 Praha 5 VlP@vodafône.cz; vodafone.cz
Společnost zapsaná v obchodním rejstňku vedeném Městským soudem v praze, oddII B, vložka 6064. První zelená siť



DÍ|ČÍ smlouva o poskytování služeb

O
Hlasová VPN a Virtúlni ústředna

vytvořeni hlasové VPN:

Název hlasové VPN: Krajská hygienická stanice Libereckého kraje se sídlem v Liberci

ZavedenÍadministmtDrského hesla
V souladu s ČI. 5.1 Obchodních podmínek OneNet Vám bude zaslán fômulářs žádostí o zavedení Admin hesla. Na základě zasláni kompletně vyplněného
formulářéVám heslo nastaňme a poNrdľme e-mailem, a to na e-mail, ze kterého jste žádal o nastavení hesla.

Obecná ustancweni

1. Veškeré ceny uvedené vtéto DIlčí smlouvě jsou uvedeny bez DPH; k cenám bude připočtena aktuálnisazba DPH.
2. Pokud není vtéto Dílčí smlouvě uvedeno jinak, slova začÍnajÍcÍ velkým písmenem mají význam specifikovaný v Rámcové smlouvě a Obchodních

podmínkách OneNet.
3. Pokud není vtéto Dňčí smlouvě uvedeno jinak, použijí se na poskytovánÍ služeb Obchodní podmínky OneNet a platný Ceník, který je k dispozici na

www.vodafone.cz
4. Smluvní strany se výslovně dohodly, že Poskytovatel je oprávněn v pňpadě, že (i) uplyne minimální doba trvání DAČI smlouvy a (ii) Účastník neuzavře

do 3. měsíců od obdržení nabídky Poskytovatele dodatek ktéto DÍ|ČÍ smlouvě, na základě kterého dojde k prodlouženItéto DAČI smlouvy na další
minimálnI dobu trvání 24/36 měsíců od podpisu dodatku, účtovat ceny za poskytnuté Služby dle této DAČI smlouvy ve výši dle aktuálně platného
Ceníku, nikoli ve výši sjednané v DÍ|ČÍ smlouvě. O využiti tohoto práva bude Poskytovatel Účastníka informovat. Ceny, služeb sjednané v této Dňči
smlouvě se budou od prvního dne zúčtovacího období nás|edujÍcího po doručeni informace uvedené v předchozí větě UčastnIkovi automaticky řídit
cenami uvedenými v aktuálním Ceníku, nikoli cenovými ujednáními uvedenými vtéto DÔČI smlouvě, která tímto automaticky pozbydou platnosti.
Smluvní strany se pro vj'ĹoučenÍ všech nejasnosti dohodly, že pro tento účel není nutné uzavírat dodatek k Dňči smlouvě (ČI. 5.8 Rámcové smlouvy se
tedy pro tento případ neuplatni).

5. V případě porušeni smluvních podmínek, porušení právních předpisů nebo práv třetích osob je Poskytovatel oprávněn ÚčastníkoK omezit nebo
přerušit poskytováni služeb dle této DÍ|ČÍ smlouvy, a v případě porušení podstatným způsobem je Poskytovatel rovněž oprávněn okamžitě odstoupit
od této DÍ|ČÍ smlouvy.

6. Účastník podpisem této DÍIČÍ smlouvy poNizuje, že se seznámil s obecnou specifikací služby, která stanovi bližší podmínky poskytovánItéto služby a
že stouto obecnou speciňkaci služby souhlasI. Aktuálni verze této obecné specifikace je k dispozici bud' na vodafone.cz nebo na vyžádání u
Poskytovatele.

7. Síti Vodafone je pro účely poskytováni služeb Vodafone OneNet myšlena te|ekomunikačnÍ SÍt' společnosti Vodafone Czech Republic, as., na území
České republiky.

8. Tato DÍ|ČÍ smlouva se uzavírá ve dvou (2) stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdäi po jednom. Tato Dílčí smlouva může být měněna
pouze písemně; písemnou formou není pro účely změny Dňčí smlouvy výměna e-mailových či jiných elektronických zpráv.

D,,,m. " 1 "10" 2019

jméno a funkce"oi)"rávněného zá uQce Poskytovatele

-1 -10-2019Datum'

Jméno a"funkce oprávněnéiio zááujice ÚčasĹnIka

Voda6one Czech Republic a.s. Vodahne ňremni péče 800 777 780
Náměstijunkových 2 IČO: 25788001, dič: CZ25788001
155 00 Praha 5 VlP@vodafone.cz; vodafone.cz
Společnost zapsaná v obchodním rejstňku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 6064.

Str. 3Z3

l'""" X"'

První zelená sIť


